ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2020 1

№
г. Инза

Об утверждении расписания выезда подразделений пожарной охраны для
тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории

муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области

В соответствии с ч. 4 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ «О пожарной безопасности»,
Приказом МЧС России от 25.10.2017 N 467 «Об утверждении Положения о пожарно
спасательных гарнизонах», с п.4 ч. 1 ст. 8 и п.З ч.1 ст. 38 Устава муниципального
образования «Инзенский район» и в целях реализации мер по предотвращению
пожаров, спасению людей и имущества от пожаров, аварий, чрезвычайных ситуаций
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемое расписание выезда подразделений пожарной охраны
для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории
муниципального образования «Инзенский район».

2. Рекомендовать:
1) руководителям организаций, расположенных на территории муниципального

образования «Инзенский район», имеющих пожарную и приспособленную для
тушения пожаров технику, привести в рабочее состояние, укомплектовать
недостающим пожарно-техническим оборудованием согласно установленным
нормам, а также обеспечить горюче-смазочными материалами всю имеющуюся
пожарную и приспособленную для тушения пожаров технику.

2) руководителям ресурсоснабжающих организаций поддерживать в исправном
состоянии источники наружного противопожарного водоснабжения, а также
обеспечить возможность подъезда к ним пожарной техники независимо от времени
года.

3. Постановление Главы муниципального образования «Инзенский район» от
13.03.2019 №1 считать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление посредством размещения его на
официальном сайте муниципального образования «Инзенский район».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Инзенский район» Е.А. Мизинов

Дозорова Ю.Ю.
2-53-72

Приложение
к постановлению Г лавы района

о т « й г .» 0 3  2020г.
Расписание выезда /'>^7'

подразделений Инзенского пожарно-спасательного гарнизона для тушения
пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории
муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области

«

СОГЛАСОВАНО
Генеральный директор

ООО ПФ «Инзенский ДОЗ»
__________  В.Н Куприянов
» 2020г.

МП

СОГЛАСОВАНО
Начальник 1ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС
России по Ульяновской области»

_____________________  А.В. Глухов
«___ » ______________ 2020г.

МП

СОГЛАСОВАНО
Глава администрации МО

«Оськинское сельское поселение»

СОГЛАСОВАНО
Начальник ОГКУ «Служба ГЗ и ПБ

Ульяновской области»

Л.Н. Харланова
« ____ »

МП
2020г. «  »

В.В. Власов
2020г.

МП

СОГЛАСОВАНО
Г лава администрации МО

«Коржевское сельское поселение»

СОГЛАСОВАНО
Командир В/ ч 58661-85 (р.п.
Г лотовка)

«  »

В.Н. Томин
2020г.

МП
«  »

А.В. Горбатенко
2020г.

МП

СОГЛАСОВАНО
Г лава администрации МО
«Труслейское сельское поселение»

СОГЛАСОВАНО
Начальник пожарного поезда

Железнодорожная ст. Инза

« »

С.И. Леонов
2020г.

МП
« »

О.В. Пронин
2020г.

МП

СОГЛАСОВАНО
Г лава администрации МО
«Сюксюмское сельское поселение»

СОГЛАСОВАНО
Глава администрации МО
«Валгусское сельское поселение»

« »

А.Г. Ионов
2020г.

МП
« »

С.А. Жаринов
2020г.

МП

Подразделение Перечень насе Номер (ранг) пожара АСР
пожарной ленных пунктов Пожа р № 1 Пожар № 1 БИС Пожар №2

охраны входящих в район
(подрайон) выезда

подразделения

Привлека
емые под
разделения

Расчетное
время при

бытия к
наиболее

удаленной
точке рай
она выезда

Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время

прибытия
к наибо
лее уда
ленной
точке

района
выезда

Привлекаемые
подразделения

Расчетное
время прибы
тия к наибо
лее удален
ной точке

района выез
да

Привлекае
мые под

разделения

Расчетное время
прибытия к

наиболее уда
ленной точке
района выезда

24ПСЧ 1ПСО
ФПС ГПС ГУ
МЧС России
по Ульянов
ской области

г. Инза
с. Троицкое
с. Дубёнки

АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ

20
20

АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ

20
20
80

АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ

АЦ ДПК «Инзен
ский ДОЗ»

20
20
80
20

АЦ 24ПСЧ 20

Итого по видам AL1-2 АЦ-3 АЦ-4 АЦ-1
Всего 2 3 4 1
24ПСЧ 1ПСО
ФПС ГПС ГУ
МЧС России
по Ульянов
ской области

с. Сюксюм
д. Анненково
д. Белая Горка
д. Большие Озимки
д. Борисова Поляна
д. Вырыпаевка
р-д Вырыпаевка
д. Малые Озимки
ст. Казарма 742 км

АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ

20
20

АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ

20
20
80

АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ

ДПК МО «Ось
ки некое сельское

поселение»

20
20
80
39

АЦ 24 ПСЧ 20

Итого по видам AU1-2 АЦ-3 АЦ-4 АЦ-1
Всего 2 3 4 1

24ПСЧ 1ПСО
ФПС ГПС ГУ
МЧС России
по Ульянов
ской области

д. Вязовка АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ

20
20

АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ
АЦ25ПСЧ

20
20
24

АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ
АЦ 24 ПСЧ
АЦ25ПСЧ

20
20
80
24

АЦ 24 ПСЧ 20

Итого по видам АЦ-2 АЦ-3 АЦ-4 АЦ-1
Всего 2 3 4 1
ПЧ-106 ОГКУ
«Служба ГЗ и
ПБ Ульянов

ской области»

р.п. Глотовка АЦ 24 ПСЧ
АЦПЧ-106
АЦ ПЧ-134

105
9

31

АЦ 24 ПСЧ
АЦПЧ-106
АЦ25ПСЧ
АЦ ПЧ-134
АЦВПК

в/ч 58661-85

105
9

40
31

10

АЦ 24 ПСЧ
АЦ ПЧ-106

АЦ ВПК
в/ч 58661-85

АЦ ПЧ-134
АЦ25ПСЧ

105
9
10

31
40

АЦПЧ-106 10

И того mi пмдам
В сссх»

П Ч -106 0П С У
«С луж ба ГЗ и
ПК Ульянов

ской области»

И ТО ГО  л и  ВИШ1.Ч

пос. Неклюдовсккй
с . Н склю дово

А1̂ 3_

В с е го

Л  ПК МО
«Оськинскос
сел ьс кос посе
ление

И  ГО Ш  НО ПИЛИМ

Всего
Д Н К М О
«Оськинское
сельское п осе
ление

с. Оськино
Л- Анлрияниик-ч!
Л. Дмитриевки
с . Забалуй ка
д. И Кал.чзнс
пос Л есничество
с. П зннирсвкз
пос. П одгори hi il
пос. Свет
р-л С вст

л  Старый Колаапс

А Ц 2 4  J1C4
Л Ц 114-106
Л Ц 114-134

120
20
16

ЛЦ-1
3

Л112411СЧ
Л Ц Д П К

М О  иОсь-
кннекое
сельское

поселение"

25
/’ I)

t a i  е р ш  ю  и ка

Л1 -2

И к ч и  UO ПИЛИМ

Псегп
ДН К МО
«Труслейско<
ссльское посе
ленке»

с. 1 руслеПка
p u  Дууенкн
пос. Я ш еш ;<1

лцгшеч
Л Ц Д П К

МО. кОсь-
кянекое
сел1.скпс

иоселеииен

А! -2

25
20

Л Ц 24П Г Ч
Л Ц Д П К

М О  «Трус-
«еЯокое
ССЛЮЯОс

посоленне»

20
20

И того по вилам
B cci о

АЦ-2

ЛЦ -5

Л Ц  74  Г1СЧ
л и  114.106

ЛЦПЧ.и4АЦ
2511СЧ

120
20
16
II

Alfci

Л Ц 24П С Ч
Л Ц Д П К  М О
«О сь ю ш сю е

ce.iw .K ix п осе
ление»

А Ц  2 4 ПСЧ

25
20

•>S

АЦ-3

АЦ2-1ПСЧ
А Ц Д П К М О
«О сьхинсксс

сельское посе
ление»

ЛЦ 24 ПСЧ

25
20

25

А Ц -3

А Ц 2 4  ПСЧ
Л Ц Д П К М О

«Т руслейское
сельское посе

лением
А Ц 2 4  ПСЧ

20
20

20

АЦ-3

А Ц  -4 П С Ч

ЛТК*
6

А Ц  24  ПСЧ
А Ц П Ч -Ю б

А Ц П Ч -134  АЦ
25ПСЧ

АЦ 24 ПСЧ
Ali-5

5
А Ц 24П С Ч

А Ц Д П К М О
«•Оськи не кое сель

ское поеслснкс»
Л Ц  2 1ПСЧ
Л Ц 2 4  ПСЧ

.Л Ц •4

;Щ  2411C Ч
А Ц Д П К М О

"О ськнпское cejii.-
ское лоселепие»

Л Ц  24 ПСЧ
А Ц 2 4  11СЧ

А Ц  12 ПСЧ р.и.
Сура

А11-5

Л Ц 24П С Ч
ЛЦ Д П К М О

«Т руслейское
сельское п осел е

ние»
Л Ц  2 4  ПСЧ
Л Ц  -’4  ПСЧ

AJJH
л

I0.S

120
20
16
31
120

25
20

25
85

2 5
20

2 5
85
30

2 0
20

20
S0

АЦ-1

Л Ц  114-106 ?.0

ЛЦ-1
I

л и  2411СЧ 25

АЦ-1

Л Ц 24 П СЧ 25

АЦ-1

Л Ц 2 4 П С Ч 20

ЛЦ-1

Д П К  МО
«Труслсйское
сельское п осе
ление»

с. Ю лово
нос. Ь ииавстинка

нос. Дуброзка

| Д Ц  24I1C 4
ДЦГ1Ч 65

•12
20

Л Ц 24Н С Ч
Л Ц 114-65

А Ц  Д Н К  1V J
i-ООласпюй

п р о т и м т о е р -
кулвэнмй

Санаторий мм
ярача А .Л . Га-

марона с.
Юл оно

И го 1 о  п о  янлам Л Ц -2 ЛЦ-3
В сего * Д
ДН К МО с. Д р 111Ш Л Ц 2 4 П С 4 27 ЛЦ 2411СЧ
«Гр^слсЯскос A t (Д П К 6 Л Ц  ДП К М О
сельское посе М О  «Трус- «T |iy i.ieIicK oe
ление» лейежое есльсхов п осе

кпьскенг ление»
поселенке» А Ц  ПЧ-55

И того IIU IUUUIM А Ц -2 АЦ-3
I k c r o 1 3
ДП К МО с  1 ородищ е Л Ц 24Н С Ч 39 Л Ц  2411C Ч
«Т русдейскос Л Ц  Д П К 13 А Ц Д Н К  М О
сельское посе М О  «Трус- «ТруслсНскос
ление* лсОское сельское п осе

сельскос ление»
поселение»

т

А Ц  ПЧ-55

И того п о  пялам 1 А Ц -2 А Ц -3
В сего 2 .1
П Ч -55 О ГКУ | с-Ватгуссы Л Ц  114-55 20 А Ц  114-55
«С луж ба Г З it с . Палатово Л Ц 24П С Ч 72 Л Ц 24П С Ч
ПБ Ульянов с. 11япш о Л Ц 2 4 П С 4
ской о о л а еп м л. М амырово

И того п о  вилам А Ц -2 ЛЦ-1
I В сего

$2
20
20

А Ц  2 4 1 )0 1
Л Ц 114-65

А Ц  Д 11К  ГУЗ
«О бчасчиой лро-
T«iKViy«5epK>jie'i-

пмй
Санатории нм.

пряча Л Л 1 има-
рова С. IO.IUUU

Л Ц Д 11К М О
«1 pVUlCHCKOC

Cfttbt'icgc uoccjic-
1ШС»

Л Ц  2411СЧ

42
20
20

46

42

А Ц 2411С Ч 42

ЛЦ-5 АЦ-1
5 1

27 ЛЦ2411СЧ 27 ЛЦ 2411СЧ #  -
6 л н д п к м о Г.

"Труслснскос
ССТЦ.С1.-0С НОССЛС-

1Ш«»
19 А Ц  ПЧ-55 19

А Ц 24П С Ч 27

АЦ-1 АЦ-1
1

>9 А Ц 24Н С Ч 39 А Ц  24П С Ч 3 9
Й А Ц Д П К 13

М О « I  руслсЙскос
ссл ьск о с  п оослс-

HHCJ.
22 А И П Ч -55 11•U

АГ1 24ПСЧ 39

А Ц -4 АЦ-1
4 1

20 А Ц  IГ С-5 5 20 А Ц 24П С Ч 72
72 А Ц 24П С Ч V Л Ц  114-55 2 0
72 A U  24П С Ч 72

А Ц  2411СЧ 132

АЦ-4 Л Ц -2
1 2 1

114 >5 ОГКУ
«С луж ба ГЗ п
ПБ Ульянов
ской обласгн»

с Тияпино Л Ц  ПЧ-55
Л Ц 21П С Ч

19

72

Л Ц  114 55
ЛЦ ?4П ГЧ
Л Ц 24П С Ч

И того п о  пилам АЦ-2 л и - з
В ссго 2 3
114-55 ОГКУ
«С луж ба Г 3 и
11Ь' У.и.мнуи-
ский области*

с  Аксаур
с. Нялитово

Л Ц  ПЧ-55
Л Ц  24ПСЧ

20
6 8

Л Ц  114-55
А Ц  2411C Ч
АЦ2411СЧ

Мил о  по пилам Л1 -2 ЛИ-3
В ссго 2 3
114-55  О Г К У
«С.1уж бя ГЗ f
ПБ Ульянов
ской обдасги»

с  Первомайское Л И  ПЧ-55
л ц ^ п е ч

30
96

Л Ц  114-55
ЛЦ 2411СЧ
Л Ц 2411С 4

И т о го  п о  и»иим л и _2 ЛЦ-3
Lit е ю d 3
ПЧ-55 ОГКУ
«С луж ба ГЗ н
ПБ Ульяниа-
ской области»

к Go.ii.Hine
Ш ущпппо

А Ц  114-55
А Ц 2411С 4

37

92
А Ц  ПЧ-55
Л Ц 24Г1С 4

АЦУ Д Н К  М О
«К орж свское

ссльскос посе
ление»

llro ix i ио видам ЛЦ -2 ЛЦ-3
В сего 2 3
ПЧ-55 О Г К У

«С луж ба 1 J н
ПБ Ульянов
ской области»

к, М атос Ш уватово А Ц  114-55
А Ц 2 4 П С 4

42
9 6

А Ц 2 4 П С 4
А Ц  ПЧ-55

А Ц У  Д П К  М О
«К орж свскос

сельское ПОСЧГ-

ЛСНХС

И гого п о  вилам АЦ -2 А Ц -3
В с е ю  2 J

10
72
72

Л Ц  ПЧ-55
Л Ц 24П С Ч
А Ц 2 4 П С 4
А Ц П Ч -10

р.п. Большие
Березники

72
19

Л Ц  23 ПСЧ
ATI ПЧ-55

72
19

АЦ-4 АЦ-2
4 2

20 ЛЦ ПЧ-55 20 АЦ24ПСЧ 68
r.s A il  24ПСЧ 6 8 А Ц  ПЧ-55 20
r>s Л И  24 ПСЧ 68

А И 34П С Ч 128

АЦ-4 А Ц -2
4 i

.10 Л Ц  ПЧ-55 40 А Ц 24П С Ч 96
96 л ц  24ПСЧ 9 6
96 А Ц 24П С Ч 9 6

А Ц  241ЮЧ 156

ЛЦ -4 АЦ-2
'I 1

)? А Ц  114-55 37 А Ц  241 [СЧ 92
92 А Ц 2 Ш С Ч
?.?. А Ц  114-65 .12

А Ц У Д П К  МО 22
«К орж скскос сель

ское поселение»
А Ц 2 4 П С 4 92

A l l - 5 АЦ-2
5 2

96 А Ц  114-65 36 А Ц 2411С Ч 96
A?. А Ц 2 4 П С 4 9 6
IS А Ц  114-55 4 2

А Ц У Д П К  М О IR
«К орж е вскис

сельское иоде»*
нмс»

А Ц  2411СЧ 96

А Ц -5 Л Ц -1
5 1

П Ч -Ф О Г К У
«С луж ба ГЗ и
ПБ У л ы т оп -
ской области»

и. К о р ж с ш с а А Ц П Ч -бЗ
А Ц 24П С Ч
А Ц У  ДПК'
М О  «К'ор-

ж еяское
сельское

НОССЛСННСХ»

23
6К
4

| А Ц П Ч -65
А Ц 24П С Ч

ДН У Л И К МО
'lK6}WrJKXO«

сел 1«ское иосчг-
leiuic"

А ЦУ ДП К М О
«Кпржспское

cc.ir.ckoe п осе
ление»

23
68
-1

34

А Ц  114-65
А Ц 24П С Ч
А Ц 21П С Ч

А Ц У  ДП К М О
«К орж сяскос

сельское поселе
нке»

А Ц У Д П К  М О
«К орж свское

сельское поселе
ние»

23
08
68
4

34

А Ц 24П С Ч
Л Ц  IP  1-65

6$
23

ИТОГО ПО ВИДОМ AL -3 АЦ-4 АЦ-5 ЛЦ-1
В сего -t 5 2
114-65 ОГКУ с .  Д р а к  и н о Л Ц  114-65 27 А Ц П Ч -65 2? А Ц П Ч -65 27 Л Ц  24 1 1 0 4 72
«С луж ба ГЗ и А Ц 24П С Ч 72 А Ц ? 4 Г С Ч 72 А Ц 24П С Ч 72
ПБ Ульянов А Ц У Д П К 10 А Ц У Д П К  М О 10 А Ц 24П С Ч 72
ской о б л а е т » М О  «К ор- "Коржсвское А Ц У  ДП К МО 10

ж езск ое ССП Ы'кХЫ ЦОСС- «К орж свское сель-
сельское яение» ск ос поселение»

поселением А Ц У Д П К  М О А Ц У  ДПК М О
«Коржеиолис 40 «К орж свское

com.ci.iie пове сельское поселе 40

1

ление» ние»

И того ио видам А 1.1-3 А Ц -4 АЦ -5 АЦ-1
Вссго 3 4 5 1
ПЧ-65 0 1 КУ с .  Ч у м а к н н о А Ц П Ч -65 Л А Ц П Ч -65 51 ЛЦ 114-65 31 А Ц  24 ПС. Ч 7R
«С луж ба ГЗ и Л1134П СЧ 78 АЦ2-1ПСЧ 78 Л Ц 24И С Ч 78 А Ц П Ч -65 31
ПЬ Ульянов А Ц У  ДИ К 10 АЦУ ДП К МО 10 ЛЦ2411СЧ 7S
ской о б л а е т » М О «Кир- «К орж свское А Ц У  ДП К М О 10

ж еж кое сел  кс кос посе «К орж свское
Сельское ление» сельское носслс-

поселение» АЦУ ДП К МО 4 0 ННе»
«Коржепское А Ц У  ДП К МО 40

сс?и.сьое посе «К орж свское сель
ден и е» ское поселение»

И того ПО ВИЛАМ АЦ- А Ц -4 А Ц -5 АЦ-1
В сего 3 1 1 5 1

г

f ~ ПЧ-Й5 0П С У
«С луж ба ГЗ и

I ПЬ У я 1.щчов-
| скн:Ч о&шсти»

I___________
I И того по видам
' Всею
Г"ПЧ-65 OJ КУ
I «С луж ба ГЗ и
I П Б Ульянов

ской облает и»

с (Сопоилкпкл
с. Лралиимха

I с .Ч ат и ш га
' д . Челдасио
| с .  Ш лемясс

1-----------------------

А Ц  114-65 Г
А Ц 24П С Ч

19
63

________ 1 _
___________ А1Д-2_
I Ц ______ i _

А Д  114-143 |
с. Ьслойо- '

JbC I
А Ц  2-1 ПСЧ
Л Ц У Д П К  |
М О  «К ор
жове кос
ССЛ1.СКОС

_________ ________ _____  НОССЛОШ1С»

--------------- - I -  —  -М -1

А Ц  114-65 |
А Ц 24П С Ч

А Ц У  Д Н К  МО
«К орж евское

СбЯЬСК* поем
ДСП HCW

А 1 И

19
63
31

______ L
____ .

2ft j A ll  114-143
с. Беловодье I

| Л Ц  2-1 ПСЧ
АЦ П Ч -65 I

А Ц У Д П К М О  |
•гКсржеискос '

сельское носг I
леплс»

- L

А Ц  ПЧ-65
АЦ 2-111C 4
А Ц 24П С Ч

А Ц У  ДП К М О
«К орж еиское сел г.- |

скоо поселением
___ А Ц-4

•1

Г 19
63
63
31

Л Ц 24П С Ч
Л Ц  ПЧ-65

63
19

I_____________L ______________ I
А 11-2

Л Ц  П Ч -143
А Ц 2 4 П С Ч  ,
Л Ц  ПЧ-65

Л Ц У Д П К  М О
«К орж снскос сель-

скос посслснне» I
А Ц У Д П К М О  1

•■Коржевское сель- I
ск ос  поселение»

___________АЦ -5
__5

Л Ц  ПЧ-97
Л Ц 21П С Ч
Л Ц 21П С Ч
ЛЦ2-1ПСЧ

л Ьахыеллйки
с. Нопсчурскос

с Стрельнпково

20

94
20

Т  ___ AU-1

2 (Г  “ f  Л Ц  114-97 1

51 I А Ц г4П Г Ч
1 А Ц 24П С Ч

20
94
4 9
2U

50

ЛЦ 2^П СЧ •>1

I

Н

АЦ 114-9? 1
А Ц 24П С Ч

И т о г о  ги> видам
I U cc ru  ____  ____ ____
|П Ч -*)7  0 1 К У  | с . Л ркею вка
1 «С луж ба ГЗ и I л. К ся м ш
| ГП. Ульянов- с. 1J. Б о р и со в а
. с к о к о б -ш о и н  j с. М. Впрлсопка

с. 11одл>бнос 1 I
I ____ ____  I с Черемуш ки ____ |___  ___  __ [_
П < гоп 1  ц о  в>1,гам | ___  ___  ___  ___  А1 [-?__

__  _________________л у - i _________

| ВСС!Ш~ Z L Z
4 -9 ?  ОГКЛ- | л .  \1с:«дурсчьс , Л Ц  ПЧ-
.'лужба И  и с. Рсиьезка I АЦ 2-1 П<

с. Коирмпш

__  i________ АЦ-3
_ Г _  __ _з_

20 | АЦ ПЧ -97 |
2 0  1 А Ц 24П С Ч

I АЦ 24ПСЧ

Г I

А Ц  24  ПСЧ
Л Ц  114-97 Г  »  |

ЛЦ-2

Т  - т г -  J Л Ц  24 ПСЧ
5 п

1S114-
«С луж бд
МБ Удьяноо-

. екпй о б л а е т »
ГТГшго 1щ в план

10
20
20

_̂_________________ |____________Л Ц -2_
| В с д ю  ____  ___  ___  ___  ___  , ___  ____ 2

А Ц П Ч -9?
А Ц 24П С Ч
А Ц 24П С Ч
А Ц  2 4 ПСЧ

ЛЦИ
4

- 1

= d
_ Л Ц -1

3
Л Ц -1

I

Примечание: I . Специальная пожарная техника направляется по запросу РП I.

Начальник Нищенского пожарно - спасительного гарнизона В.II. Хиостоп